情報誌・ホームページ 催し物情報掲載申請書

年   月   日

釜石市民ホール【指定管理者】釜石まちづくり株式会社

釜石市民ホール館長 殿

主催者名

（団体名）

代表者氏名

連絡先

電話番号

ご担当       電話番号

私は、今回の催し物情報掲載を次のとおり申請します。

開催日

（期間）
年   月   日（  ）  ～    月   日（  ）

時間 開場    ：    開演    ：    終演    ：

催事名

料金

会場

お問合せ先

電話番号

釜石市民ホール情報誌（RE:TETTO）の催しスケジュール欄に掲載します。

この情報は TETTO ホームページおよびフェイスブック、かまいし情報ポータルサイト“縁とらんす”

にも掲載いたします。ただし、次の催し物は掲載できませんので、ご了承願います。

・営利目的の物品販売等  ・会社などの行事（株主総会・社内研修等）

・教養・文化振興の目的以外のセミナー・勉強会・講習会等

※申請書は、開催月の前月 5 日までに総合案内カウンターにご提出いただくか、FAX でお申込みください。

【釜石市民ホール TETTO】釜石市大町 1-1-9 TEL0193-22-2266 FAX 番号 0193-22-3809

受付年月日       年   月   日 受付番号

掲   載     RE:TETTO Vol. 担  当